
474F2A58379DB3140E05FFB30A3DAA775F6EB081

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 351/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 351/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 351/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 127 z dnia
13.11.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 2.420 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 14.982 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 7.295 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85213 § 4130 o kwotę 2.420 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 3110 o kwotę 14.982 zł

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 7.076 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4260 o kwotę 57 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4350 o kwotę 63 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4370 o kwotę 99 zł

z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr
230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady
Ministrów z dnia 12 marca 2014 r.



474F2A58379DB3140E05FFB30A3DAA775F6EB081

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 351/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


